ПРАВИТЕЛЬСТВО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 апреля 2020 года N 162

О внесении изменений в постановление Правительства Сахалинской области
от 10.02.2020 N 47 "О реализации мероприятий по комплексному развитию
сельских территорий Сахалинской области"

Правительство Сахалинской области постановляет:

1. Внести изменение в постановление Правительства Сахалинской области
от 10.02.2020 N 47 "О реализации мероприятий по комплексному развитию
сельских территорий Сахалинской области" (далее - Постановление), изложив
преамбулу в следующей редакции:

"В целях реализации государственной программы Российской Федерации
"Комплексное развитие сельских территорий", утвержденной постановлением
Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 N 696, подпрограмм
"Комплексное развитие сельских территорий", "Поддержка малых форм
хозяйствования", "Создание системы поддержки фермеров и развитие
сельской кооперации" государственной программы Сахалинской области
"Развитие в Сахалинской области сельского хозяйства и регулирование
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия",
утвержденной постановлением Правительства Сахалинской области от
06.08.2013 N 427, регионального проекта "Создание системы поддержки
фермеров и развитие сельской кооперации (Сахалинская область)"
Правительство Сахалинской области постановляет:".

2. Внести изменения в перечень сельских населенных пунктов Сахалинской
области, входящих в состав городских округов, утвержденный
Постановлением, заменив:

2.1. в пункте 1 слова "городской округ "Александровск-Сахалинский район"
словами "городской округ "Александровск-Сахалинский район" Сахалинской
области";

http://docs.cntd.ru/document/561719068
http://docs.cntd.ru/document/561719068
http://docs.cntd.ru/document/554801411
http://docs.cntd.ru/document/460170381

2.2. в пункте 4 слова "Корсаковский городской округ" словами "Корсаковский
городской округ Сахалинской области";

2.3. в пункте 6 слова "Макаровский городской округ" словами "Макаровский
городской округ" Сахалинской области";

2.4. в пункте 7 слова "Невельский городской округ" словами "Невельский
городской округ" Сахалинской области Российской Федерации";

2.5. в пункте 12 слова "Томаринский городской округ" словами "Томаринский
городской округ" Сахалинской области";

2.6. в пункте 14 слова "Углегорский городской округ" словами "Углегорский
городской округ Сахалинской области";

2.7. в пункте 15 слова "Холмский городской округ" словами "Холмский
городской округ" Сахалинской области".

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Губернские
ведомости", на официальном сайте Губернатора и Правительства
Сахалинской области, на "Официальном интернет-портале правовой
информации".

Председатель Правительства
Сахалинской области
А.В.Белик